

# FAKTURA - daňový doklad

|  |  |  |
|--|--|--|
| Dodavatel:<br><b>Jan Bartoš</b><br><b>Jan Bartoš</b><br>Nahý Újezdec 64<br>348 15 Chodský Újezd<br>ČR<br>IČ: 65566963      DIČ: CZ6712080892 |  | Ev. číslo dokladu: <b>20122</b>  |
| Bankovní spojení:<br>Číslo účtu: 122593182/0300<br>Banka: ČSOB   |  | Konstantní symbol: 0308<br>Variabilní symbol: 20122<br>Objednávka:   |
|  |  | Odběratel:<br><b>Nemocnice následné péče Svatá Anna s.r.o.</b><br><br>Kyjovská 607<br>348 15 Planá<br><br>IČ: 2630896      DIČ: CZ2630896                |
|  |  | Datum splatnosti: <b>12.01.2023</b><br><br>Forma úhrady: Převodem<br>Datum vystavení dokladu: 29.12.2022<br>Datum uskut. zdanitelného plnění: 29.12.2022 |

| Označení dodávky | Množství | Mj | Cena/Mj (Kč) | Sazba (%) | Celkem s DPH (Kč) |
|------------------|----------|----|--------------|-----------|-------------------|
|------------------|----------|----|--------------|-----------|-------------------|

|   |       |  |           |    |           |
|---|-------|--|-----------|----|-----------|
| Fakturujeme Vám   |       |  |           |    |           |
| za opravu podah výměnou podlahových krytin.             |       |  |           |    |           |
| Dohodnutou částku ,dle cenové nabídky za dne 20.09.2022 | 1,000 |  | 87652,000 | 21 | 106058,92 |

**Celkem k úhradě: 106 059,00 Kč**

| Sazba(%) | Základ (Kč) | Výše DPH (Kč) | Celkem s DPH (Kč) |
|----------|-------------|---------------|-------------------|
| 21       | 87652,00    | 18407,00      | 106059,00         |
| 15       | 0,00        | 0,00          | 0,00              |
| 0        | 0,00        | 0,00          | 0,00              |
| 0        | 0,00        | 0,00          | 0,00              |

**Jan Bartoš**  
 Nahý Újezdec 64  
 348 15 Chodský Újezd  
 IČ: 65566963, DIČ: CZ6712080892  
 tel. 777 780 970

Razítko a podpis: 

## cenová nabídka

ze dne : 20. září 2022

Plátce DPH: ano

|  |  |
|--|--|
| <b>ODBĚRATEL:</b><br>Nemocnice následné péče<br>Svatá Anna s.r.o.<br>Kyjovská 67,34815,Planá<br>mob.<br>IČO.<br>DIČ.<br>email. ds@nnp.cz | <b>DODAVATEL:</b><br>JAN BARTOŠ<br>PODLAHY TACHOV<br>Americká 283<br>347 01 Tachov<br>Mob. 777 780 970 , prod. 777 780 960<br>IČO: 65566963<br>DIČ: CZ6712080892<br>email: bartosjan@seznam.cz |
|--|--|

| NÁZEV ZBOŽÍ                         | MNOŽSTVÍ |      | CENA ZA M.J.<br>bez DPH | CELKEM       |
|-------------------------------------|----------|------|-------------------------|--------------|
|                                     | M.J.     | M.J. |                         |              |
| Pvc AMBIENT TEREZA 639 M            | 0        | M2   | 330,00 Kč               | 0,00 Kč      |
| Tělocvična 1. 4 x5,5 + 4x5,5        | 44       | M2   | 330,00 Kč               | 14 520,00 Kč |
| Tělocvična 2. 3x6,3 + 3x6,3         | 37,8     | M2   | 330,00 Kč               | 12 474,00 Kč |
| pokoj lékařů 1.a2. 4X4,6 + 4x4,6    | 36,8     | M2   | 330,00 Kč               | 12 144,00 Kč |
| Sesterna 3.patro 3x6,3              | 18,9     | M2   | 330,00 Kč               | 6 237,00 Kč  |
| přechodová lišta                    | 4        | ks   | 180,00 Kč               | 720,00 Kč    |
| soklík PVC s montáží                | 13       | bm   | 55,00 Kč                | 715,00 Kč    |
| Demontáž a likvidace starých podlah | 128      | M2   | 55,00 Kč                | 7 040,00 Kč  |
| sam.nivelační stěrka                | 128      | M2   | 145,00 Kč               | 18 560,00 Kč |
| penetrační nátěr 2x                 | 128      | M2   | 25,00 Kč                | 3 200,00 Kč  |
| pokládka PVC lepením                | 128      | M2   | 75,00 Kč                | 9 600,00 Kč  |
| oprava pvc na chodbě 3p.            | 6        | M2   | 407,00 Kč               | 2 442,00 Kč  |

|                |       |                             |                        |
|----------------|-------|-----------------------------|------------------------|
| CELKEM BEZ DPH | sazba | DPH                         | CENA CELKEM VČETNĚ DPH |
| 87 652,00 Kč   | 21 %  | 18 406,92 Kč                | 106 059 Kč             |
| <b>záloha:</b> |       | <b>doplatek: 106 059 Kč</b> |                        |
|                |       | Razítko a podpis:           |                        |
|                |       |                             |                        |